
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 42. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 21. 11. 2011 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná Rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení žádosti spol. Kinský média o udělení souhlasu k užití znaku 
města Kolína. 

2) Návrh na schválení Pravidel pro udělování Ceny města Kolína. 
3) Návrh na schválení žádosti firmy ÚAMK – AMK Příbram Beroun o udělení souhlasu 

k užití znaku města Kolína. 
4) Návrh na schválení podání žádosti o dotaci z Fondu sportu, volného času a primární 

prevence Středočeského kraje pro rok 2012 pro město Kolín na akci Kolínské 
sportovní dny základních škol 2012. 

5) Návrh na personální změnu v kulturní komisi zřízené při Radě města Kolína. 
6) Návrh na vyřazení pohledávky ve výši 18.000 Kč z evidence pohledávek. 
7) Návrh na vyřazení pohledávky ve výši 42.000 Kč z evidence pohledávek. 
8) Návrh na vyřazení pohledávky ve výši 61.716 Kč z evidence pohledávek. 
9) Návrh na vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku ve výši 228.670,60 Kč 

z evidence majetku. 
10) Návrh na vyřazení pohledávky ve výši 525.545,10 Kč z evidence pohledávek. 
11) Návrh na vyřazení dlouhodobého hmotného a drobného dlouhodobého hmotného 

majetku ve výši 1.026.018,60 Kč z evidence majetku. 
12) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 399/2011 ze dne 13. 06. 2011. 
13) Návrh na schválení členů a náhradníků hodnotící komise nabídek podaných do 

veřejné soutěže na akci „Odkanalizování příměstské části Zibohlavy“ a „Kanalizační 
přivaděč k ČOV Kolín - Zibohlavy – Radovesnice I. – Kolín“ 

14) Návrh na nabytí částí pozemků o velikosti spoluvlastnického podílu 88/434316 
pozemků parc. č. st. 4820 a 4821 v kat. ú. Kolín. 

15) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 570/2011 a 604/2011. 
16) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
17) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
18) Návrh na zpět vzetí žaloby jednostranné výpovědi z nájmu bytu. 
19) Návrh na schválení výpovědi z nájmu nebytových prostor a podání žaloby o zaplacení 

dlužného nájemného. 
20) Návrh na pronájem nebytových prostor ve 2. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, v majetku města Kolína a uzavření nájemní smlouvy s MUDr. Švandovou. 
21) Návrh na pronájem nebytových prostor ve 2. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, v majetku města Kolína a uzavření nájemní smlouvy s MUDr. Černou. 
22) Návrh na pronájem nebytových prostor ve 2. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, v majetku města Kolína a uzavření nájemní smlouvy s MUDr. Vodičkovou. 
23) Návrh na pronájem nebytových prostor ve 2. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, v majetku města Kolína a uzavření nájemní smlouvy s MUDr. Škeříkem. 
 
 
 
 



 2

 
24) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 786/4 v budově č. p. 186, 298, 397, 

472 a 563 ul. Ovčárecká, Kolín V, včetně podílů na stavebních pozemcích pod 
budovou – formou dražby. 

25) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 1 v budově č. p. 1276 ul. Brankovická, 
Kolín V, včetně podílů na stavebních pozemcích pod budovou – formou dražby. 

26) Návrh na personální změnu v komisi školské a mládeže zřízené při Radě města 
Kolína. 

27) Návrh na personální změnu v komisi bezpečnostní zřízené při Radě města Kolína. 
28) Návrh na změnu Kontrolního řádu. 

 
Smlouvy 
 
Žádosti   

1) Žádost o vydání prohlášení města Kolína k zajišťování běžné údržby a zimní údržby 
na stavebním objektu SO 119 Stezka pro pěší a cyklisty u MÚK SO 103. 

2) Žádost o povolení realizace stavby rodinného domu na pozemku parc. č. st. 781 
v kat. ú. Kolín. 

3) Žádost paní Zedníčkové o splátkový kalendář. 
4) Žádost paní Sivákové o prominutí poplatku z prodlení. 
5) Žádost Ing. Vopěnky a p. Matouška o změnu výše nájemného. 

   
Záměry m ěsta 

1) Záměr pronajmout část střechy na domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, společnosti              
Wic-Net, s. r. o. 

2) Záměr pronajmout část střechy na domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, společnosti 
Coprosys polabský Net, s. r. o. 

3) Záměr pronajmout nebytové prostory ve 3. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín IV. 

4) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV. 
5) Záměr pronajmout nebytové prostory v 1. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV. 
6) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 1351, ul. Antonína Kaliny, Kolín V. 

 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 20. 10. 2011. 
2) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 31. 10. 2011. 
3) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 25. 10. 2011. 
4) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 10. 11. 2011. 
5) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

01. 11. 2011. 
6) Zápis z jednání komise bezpečnostní ze dne 11. 10. 2011. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – Dopravní kontrolní zařízení „Detekce jízdy vozidel na červenou“ na křižovatce 
Nový most x Kutnohorská x Rorejcova x U Křižovatky. 

2) IZ – O zasedání likvidační komise dne 31. 10. 2011. 
3) IZ – O posouzení stavu požární ochrany bytového domu č. p. 976, ul. Tyršova, 

Kolín II. 
4) IZ – Zasíťování bytů TPCA v lokalitě „Vodárna a Kasárna“ firmou AB one, s. r. o. 

 
Různé  

1) Centrum pro seniory Kolín – Denní stacionář. 
2) Účast zástupců BC Kolín. 

 
 
 
 
 



 3

 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 16. 11. 2011                                                    
 
 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


